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Haber-Yorum 

Trump’ın Dış Politikasının En Belirgin Özellikleri Anlaşmalar Ve 
Caydırıcılıktır! 

 

Haber: 

Wall Street Journal, Trump'ın dış politikasının anlaşmalar ve caydırıcılık 
etrafında döneceğini, ABD'nin ekonomik ve askeri gücünü sergileyeceğini, 
düşmanlara korku salacağını ve müttefiklerden daha fazla taviz koparacağını 
açıkladı. 

 

Yorum:  

Trump’ın caydırıcılık ve anlaşma politikası olarak tanımlanan dış politikası, 
şantaj ve zorbalık politikasından başka bir şey değildir; zira askeri ve ekonomik 
gücü rakipler, müttefikler ve düşmanlar üzerinde bir baskı unsuru olarak 
kullanarak onların kalplerine korku salmak ve onlardan tavizler koparmak, 
Amerika’nın artı gücünü kullanarak şantaj, sömürü ve zorbalığa dayalı bir dış 
politikadan başka bir şey değildir. 

Bu politika, Trump’ın tüm işlerinde, daima kâr elde etmeyi amaçlayan bir 
işadamı olarak düşünmesinden kaynaklanmaktadır. Bu ise adaletin ve barışın 
yayılmasına katkıda bulunan küresel vizyona sahip bir siyasi liderin politikası 
değildir. Aksine tamamen sömürgeci maddi çıkarlara dayanan kapitalist bir 
politikadır. 

Onun vizyonuna göre Çin’e yönelik politikası, Çin’in ekonomik ilerlemesini 
durdurmak, artan küresel etkisini önlemek ve ABD pazarındaki payını azaltmak 
için bu ülkeye daha fazla yaptırım uygulamak, ona komşu ülkelere füze 
sistemlerinin konuşlandırılmasını yoğunlaştırmak ve ABD'ye giren mallarına 
gümrük ve vergi koymak üzerine kuruludur. 

Bu politika temelinde Trump, Ortadoğu'da Suudi Arabistan'ın başını çektiği 
Arap ülkeleri ile Yahudi varlığı arasında Gazze’ye yönelik savaşın durdurulması 
ve esirlerin serbest bırakılması karşılığında yeni normalleşme anlaşmaları 
imzalanması için çalışacak ve direniş güçleri üzerindeki baskıyı arttırarak onları 
aşamalı olarak zayıflatacaktır. 

Ukrayna’da Trump, savaşan tarafları savaşı sona erdirmeye ve tavizler 
vermeye zorlayacak, Rusya’ya baskı uygulayarak aslında yenilmediği bir savaşı 
sürdürmesini engelleyecektir. Her ne kadar Ukrayna bataklığına saplanmış olsa 
da, karşılığında Ukrayna’yı doğu topraklarının bir kısmını Rusya'ya bırakmaya 
zorlamak ve ardından her iki tarafın da Amerika'ya hizmet etmesini sağlayacak 
bir barış anlaşması imzalamak için Ukrayna’ya silah tedarikini engelleyecektir. 

Böylece Trump, baskı altında anlaşma ve tavizlere dayalı dış politikasını 
sürdürecektir. 
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